TOOLS

Fiche Produit

CUTTER UNIVERSEL A LAME SECABLE, CHARGEUR DE 6 LAMES - 18
MM

REFERENCE : 907.2175 EAN : 4042146067918

® Chargeur de 6 lames
® Chargement automatique
* Molette de blocage de lame

Attribut de fonction 1
Attribut de fonction 2

Code EAN

Epaisseur de lame en mm
Lames de cutter de rechange
Longueur totale L en mm
Matiere

Nombre de lames

Poignée

Type de lame

Poids

avec lame sécable
avec anneau de fixation
4042146067918

0,5 mm

907.2176

180,0 mm

Coque en matiéere plastique

Poignée bi-composant
18x100 mm

1509
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