

**CUTTER UNIVERSEL À LAME SÉCABLE, CHARGEUR DE 6 LAMES - 18 MM**RÉFÉRENCE : **907.2175** EAN : **4042146067918**

- Chargeur de 6 lames
- Chargement automatique
- Molette de blocage de lame



Attribut de fonction 1	avec lame sécable
Attribut de fonction 2	avec anneau de fixation
Code EAN	4042146067918
Épaisseur de lame en mm	0,5 mm
Lames de cutter de recharge	907.2176
Longueur totale L en mm	180,0 mm
Matière	Coque en matière plastique
Nombre de lames	6
Poignée	Poignée bi-composant
Type de lame	18x100 mm
Poids	150 g

